
Vaše
oblíbené

značky
v BILLE

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

100c 69m 0y 9k 100m 100y

www.billa.czSledujte nás na

Nabídka platí od středy 14. 8. do úterý 10. 9. 2024.



21,90
běžná cena 24,90

-12%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

13,90
běžná cena 14,90

10,47
běžná cena 11,90

-12%

Dinoo  
Máslové sušenky

150 g
100 g = 33,27 Kč s Klubem/ 

39,93 Kč bez Klubu

Dinoo  
Chlebík

250 g 
100 g = 8,76 Kč 

s Klubem/ 
9,96 Kč bez KlubuDinoo sváča

60 g, 3 druhy
100 g = 23,17 Kč

s Klubem/ 
24,83 Kč bez Klubu

Dýňová kostka, 
Slunečnicová bulka 

z kamenné pece
z naší pece

1 ks, 65 g 
100 g = 16,11 Kč s Klubem/ 

18,31 Kč bez Klubu



59,90
89,90/

-33%

 
Frikadely se sýrem

350 g
100 g = 17,11 Kč



masa
94 %

masa
84 %

masa
93 %

masa
92 % masa

87 %

masa
80 %

29,90
38,80/

-23%

10,90
12,90/

-16%
20,90

24,90/

-16%

22,90
27,90/

-18%
34,90

39,90/

-13%

22,90
29,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%

29,90
38,80/

-23%
22,90

25,90/

-12%

Tlačenka 
z kuřecího 

masa
z pultu lahůdek

cena za 100 g
Kuřecí 

debrecínka
100 g

Jemné  
kuřecí párky

250 g 
100 g = 9,16 Kč

Kuřecí junior
400 g 

100 g = 8,73 Kč

Vinohradská 
šunka nejvyšší 

jakosti
100 g

Anglická 
slanina speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Bohemia 
prémium 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka Le & Co  
nejvyšší jakosti

100 g



cena za 650 g | 16,91 Kč / 100 g

Zapékací rolka
se šunkou a sýrem 650 g

cena za 1 kg

Plněná krkovička
s rozmarýnem cca 750 g

Vepřové kolínko bez kosti
na pečení v peč. fólii cca 1 kg

Masové kuličky 360 g
cena za 360 g | 16,64 Kč / 100 g

cena za 1 kg

39,90
58,90/

-32%

16,90
19,90/

-15%

14,90
18,90/

-21%

36,90
46,90/

-21%
129,90

144,90/

-10%
69,90

89,90/

-22%

109,90
139,90/

-21%

179,90
219,90/

-18%
59,90

89,90/

-33%
109,90

Hermín
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Poctivá šunka
od kosti

řemeslná,  
pečená 
3 druhy

100 g

 

Jemný  
salám

700 g 
100 g = 9,99 Kč

Moravské 
klobásky

400 g 
100 g = 32,48 Kč



Maso špejle
365 g

16,41 Kč / 100 g

Los žebros 
cca 750 g

cena za 1 kgcena za 1 kg

Marinované plátky
boku extra pálivé / 
Texas style
cca 500 g

13,98 Kč / 100 g

Vinná klobása
na gril 500 g

cena za 100 g

Hovězí
Rump steak

19,97 Kč / 100 g

Steak haché
z vepřového
masa 300 g 

Hovězí burger
Dvouručák 400 g

24,98 Kč / 100 g

159,90
179,90/

-11%
189,90

219,90/

-14%

69,90
89,90/

-22%

43,90

59,90
89,90/

-33%

99,90
119,90/

-17%

59,90
69,90/

-14%



SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  69 %

Sleva až  74 %

Sleva až  85 %

Posbírejte celou 9dílnou sadu výrobků  
značky BergHOFF a vylepšete si svou kuchyni. 
Nože a nůžky z vysoce kvalitní nerezové oceli,  
stylový dřevěný blok a praktická ocílka.
• Vysoce kvalitní nerezová ocel zůstává  

dlouho ostrá a snadno se udržuje.
• Ergonomická protiskluzová rukojeť  

pro bezpečné a stabilní uchopení.
• Prostorově úsporný stojan se snadno  

přístupnými otvory pro nože a ocílku.

Nůž Legacy na loupání 9 cm
15 nálepek + 49,90 Kč
8 nálepek + 99,90 Kč
plná cena  349,90 Kč

Sleva až  75 %

Sleva až  74 %

Sleva až  76 %
Sleva až  50 %

Sleva až  86 %

Sleva až  83 %

Nůž Legacy univerzální 12,5 cm
15 nálepek  + 59,90 Kč
8 nálepek  + 119,90 Kč
plná cena  399,90 Kč

Nůž Legacy na uzeniny 20 cm
15 nálepek  + 99,90 Kč
8 nálepek  + 169,90 Kč
plná cena   599,90 Kč

Nůž Legacy na chléb 20 cm
15 nálepek  + 149,90 Kč
8 nálepek  + 199,90 Kč
plná cena   599,90 Kč

Nůž Legacy šéfkuchaře 20 cm
15 nálepek  + 169,90 Kč
8 nálepek  + 219,90 Kč
plná cena   649,90 Kč

Nůž Legacy Santoku 17,5 cm
15 nálepek  + 169,90 Kč
8 nálepek  + 219,90 Kč
plná cena   649,90 Kč

Nůžky Legacy
15 nálepek  + 249,90 Kč
8 nálepek  + 299,90 Kč
plná cena   799,90 Kč

Dřevěný blok Legacy
15 nálepek  + 599,90 Kč
8 nálepek  + 749,90 Kč
plná cena   1199,90 Kč

Ocílka Legacy
15 nálepek  + 129,90 Kč
8 nálepek  + 179,90 Kč
plná cena   539,90 Kč

O značce BergHOFF
BergHOFF je mezinárodní značka pocházející z Belgie 
s téměř 30letou zkušeností v designování, výrobě a distribuci 
kuchyňských výrobků a doplňků. Trvale vyniká vysokou 
kvalitou, designem a funkčností. Cílem společnosti 
BergHOFF je udržitelný dnešek i zítřek. 

Za naše výrobky jsme získali řadu prestižních ocenění: 
 

Sleva až  86 %

Akce  prodloužena  do 3. 9.

JAK ZÍSKAT PRODUKTY značky BergHOFF?
Za každých 250 Kč utracených v řetězci prodejen BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

Nasbírejte 8 nebo 15 nálepek  
a vyberte si produkt BergHOFF.

Sbírací kartu předložte u pokladny,  
doplaťte částku a produkt je váš.

Nálepky obdržíte u pokladny  
v období od 5. 6. do 13. 8. 2024.

Produkty si můžete vyzvednout  
v prodejnách BILLA až do 20. 8. 2024.

1

2

3

4

5

JAK ZÍSKAT PRODUKTY  
značky BergHOFF?

Za každých 250 Kč utracených v řetězci  
prodejen BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

Nasbírejte 8 nebo 15 nálepek  
a vyberte si produkt BergHOFF.

Sbírací kartu předložte u pokladny,  
doplaťte částku a produkt je váš.

Nálepky obdržíte u pokladny  
v období od 5. 6. do 13. 8. 2024.

Produkty si můžete vyzvednout  
v prodejnách BILLA až do 20. 8. 2024.

1

2

3

4

5



PROKÁZÁNAPROKÁZÁNA
ÚČINNOSTÚČINNOST

VITAMÍNŮ

*Actimel obsahuje vitamíny B6 a  D, které přispívají ke správné funkci imunitního 
systému. Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

99,90
124,90/

-20%

26,90
38,90/

-31%

49,90
86,90/

-43%

59,90
77,90/

-23%

19,90
26,90/

-26%

34,90
48,60/

-28%

Actimel
8× 100 g 

více druhů 
100 g = 12,49 Kč

Galbani 
Mozzarella
125 g, 2 druhy 

100 g = 21,52 Kč

Alpro  
Rostlinný 

nápoj
více druhů 

1 l

Président 
Cheddar 

Plátky
100 g

34,90
48,60/

-28%

Président 
Plátky

100 g 
více druhů

Sedlčanský 
Hermelín

2× 100 g 
100 g = 29,95 Kč

Lučina 
Žervé

80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Galbani 
Mozzarella mini

125 g, 2 druhy
100 g = 23,27 Kč

46,90
58,30/

-20%



29,90
46,90/

-36%

89,90
136,20/

-34%

79,90
89,90/

-11%

79,90
116,70/

-32%

29,90
od 34,90/

od -14% 34,90
43,70/

-20%

41,90
52,90/

-21%

24,90
34,90/

-29%
19,90

26,20/

-24%

Viva  
Lahůdkový krém

120 g 
100 g = 16,59 Kč

24,90
35,90/

-31%

Viva  
Vepřové maso

120 g 
100 g = 20,75 Kč

Viva  
Zelí bílé 

640/360 g 
100 g = 8,31 Kč

26,90
48,60/

-45%

Rekord  
Jalapeños řezy

360/170 g
100 g = 15,83 Kč

19,90
23,30/

-15%

Viva 
Hrášek  

ve slaném 
nálevu

400/240 g 
100 g = 8,30 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

400 g 
100 g = 22,48 Kč

 
Kuřecí mletý 

steak
500 g 

100 g = 15,98 Kč

Nowaco  
Mexická, čínská 

zeleninová směs
350 g 

2 druhy
100 g = 8,54 Kč

Nowaco  
Pangas filety

270/300 g
100 g = 29,59 Kč

Dobroty 
babičky Kláry 

Játrové 
knedlíčky

300 g 
100 g = 11,63 Kč

72,90
96,90/

-25%

Viva 
Utopenci s cibulí

670/385 g 
100 g = 18,94 Kč

Znojemská Okurka
670/370 g 

100 g = 11,32 Kč

Viva 
Pekelníkovy 

tousty
120 g, 2 druhy 

100 g = 20,75 Kč

24,90
34,90/

-29%

Viva 
Tuňák s vejci

120 g 
100 g = 20,75 Kč

19,90
29,90/

-33%

Viva 
Pikantní paštika

120 g 
100 g = 16,59 Kč

19,90
29,90/

-33%

Viva 
Játrová paštika

120 g 
100 g = 16,59 Kč



34,90
39,90/

-13%

69,90
79,90/

-13%

24,90
29,90/

-17%

29,90
34,90/

-14%

69,90
81,90/

-15%

24,90
29,50/

-16%

NOVÉ V BILLE

69,90
99,90/

-30%
69,90

94,90/

-26%

69,90
89,90/

-22%

Bramborový 
salát 
400 g 
100 g = 8,73 Kč

osvědčená česká receptura | lokální dodavatelé

Česneková 
pomazánka 

se smetanou
135 g 

100 g = 18,44 Kč

Sýrová pomazánka 
pikantní

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Bramborové 
gnocchi
 chlazené 

500 g 
100 g = 5,98 Kč

Gnocchi 
bezlepkové

chlazené
500 g

100 g = 13,98 Kč

Kuřecí stripsy 
obalované

z teplého pultu
cena za 100 g

Garden 
Gourmet 

Květákový 
řízek
186 g 

100 g = 37,58 Kč Garden Gourmet Balls
chlazené | 200 g 

100 g = 34,95 Kč

přijďte ochutnat naše nové 
pomazánky a saláty Srdce domova

Garden Gourmet 
 Řízek

180 g 
100 g = 38,83 Kč



Lahodné  

mléčné  
produkty

29,90
34,90/

-14%

19,90
28,90/

-31%

17,90
22,30/

-20%

15,90
24,90/

-36%

15,90
22,90/

-31% 21,90
29,90/

-27%

29,90
31,90/16,90

22,90/

-26%

Zott  
Proteinový 

nápoj
250 ml 

2 druhy 
100 ml = 11,96 Kč

  
Florian 

jogurtový 
nápoj

400 g 
více druhů 

100 g = 4,98 Kč

Tvarohový dezert  
Mlsni si

133 g 
více druhů

100 g = 13,46 Kč

Kunín 
Termix Extra

130 g, více druhů 
100 g = 12,23 Kč

Fantasia
110 g, více druhů

100 g = 14,45 Kč

Tatra 
Ledová káva

330 ml 
100 ml = 6,64 Kč

Bánovecký 
smetanový 

dezert
135 g, více druhů 

100 g = 12,52 Kč

Agricol 
Poličanka 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka

230 ml 
2 druhy 

100 ml = 13 Kč



NÁPLŇ Z PRAVÉ
BELGICKÉ ČOKOLÁDY

ČOKOLÁDOVÉ LOUČENÍ S LÉTEM
Rolka 
s čokoládou  
a máslem

NADÝCHANÉ TĚSTO

25336 LALO inzerce BILLA Rolka BEL coko 200x140 CZ v02.indd   125336 LALO inzerce BILLA Rolka BEL coko 200x140 CZ v02.indd   1 16.07.2024   16:5316.07.2024   16:53

32,90

29,90

99,90 34,90

13,90
17,90/

-22%

13,99
běžná cena 15,90

-12%

Opavia 
Piškoty
od 220 g

100 g = od 13,71 Kč

Figaro 
Čokoláda

od 80 g
100 g = od 33,22 Kč

Figaro 
Tatiana

172 g
100 g = 58,08 Kč

Zlaté boxy
od 180 g, více druhů

100 g = od 15,86 Kč

Halls 
Bonbony

33,5 g
více druhů

100 g = 41,49 Kč

Rolka s máslem 
a belgickou čokoládou

z naší pece
1 ks, 63 g 

100 g = 22,21 Kč s Klubem/ 
25,24 Kč bez Klubu



13,90
20,90/

-33%

74,90
107,00/

-30%

24,90
od 34,90/

od -29%

109,90
od 194,90/

od -44%

19,90
29,10/

od -32%
Hollandia 

Selský jogurt
200 g, více druhů 

100 g = 6,95 Kč

Hellmann’s originál  
Tatarská omáčka,  

Majonéza
500 ml, 2 druhy 

100 ml = 14,98 Kč

Calippo, 
 Cornetto, 

Nogger
od 90 ml 

více druhů 
100 ml = od 20,75 Kč

Magnum  
Pinta, mini

od 330 ml 
více druhů

100 ml = od 24,98 Kč

Twister
od 70 ml 

více druhů
100 ml = od 24,88 Kč



www.fwtandoori.cz

Čínské smažené nudle
2 lžíce rostlinného oleje, 2 kuřecí prsa, Exotic Food bambusové výhonky 

227 g, zelená paprika, červená paprika, žlutá paprika, houby shitake 
nebo jidášovo ucho (hodinu namočené ve vodě) (dále se mohou 

použít baby kukuřičky, zelené hrachové lusky, cibule), 2 lžíce 
P.R.B. sójové světlé omáčky a 2 lžíce P.R.B. sójové 

omáčky tmavé, 2 lžíce Exotic Food sladké chilli 
omáčky, 2 lžíce Premium P.R.B. ústřicové omáčky, 500 g 
bezvaječných nudlí VIMIXA pro rychlou přípravu. 

Na oleji orestujeme na nudličky nakrájené kuřecí maso, 
přidáme na proužky nakrájené papriky, bambusové výhonky, 

popř. další zeleninu, namočené houby nakrájené na plátky 
a restujeme dalších cca 5–10 minut. Pak přidáme uvařené nudle, 

promícháme, ochutíme a krátce restujeme.

27,90
54,90/

-49%

86,90
118,90/

-27%

64,90
92,90/

-30% 39,90
63,20/

-37%

33,90
63,90/

-47%
82,90

144,90/

-43%

29,90
57,90/

-48%

15,90
29,90/

-47%

45,90
69,90/

-34%

 
Pearl River 

Bridge  
Sójová 

omáčka 
světlá

150 ml 
100 ml = 18,60 Kč

 
Pearl River 

Bridge 
Sójová omáčka 

tmavá
500 ml 

100 ml = 12,98 Kč

Pearl River 
Bridge 

Ústřicová 
omáčka

510 g 
100 ml = 17,04 Kč

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč

Knorr 
Bohatý bujon

4 ks, 112 g 
více druhů

100 g = 26,70 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 22,71 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 
omáčka
725 ml 
100 ml = 11,43 Kč

Vimixa 
Nudle pro 

rychlou 
přípravu

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Bonduelle  
Bon Menu   

Fazole 
od 400 g, více druhů

100 g = od 10,68 Kč



NAŠE 
CENA

84,90

25,90
37,90/

-32% 15,90
19,90/

-20%

NAŠE 
CENA

19,90

21,90
25,90/

-15%

54,90
69,90/

-21%
47,90

63,90/

-25%

77,90
96,90/

-20%

58,90
77,80/

-24%

89,90
165,90/

-46%
169,90

272,90/

-38%
41,90

66,90/

-37%

17,90

69,90
79,90/

-13%

41,90
53,40/

-22%
57,90

94,90/

-39%

67,90
79,90/

-15%
59,90

96,90/

-38%

67,90
89,90/

-24%

99,90
Emco 
Mysli 

500–750 g, více druhů
 100 g = od 11,32 Kč

Emco 
Ovesné vločky

2 druhy
500 g

 100 g = 5,18 Kč

Emco 
Super 

čekankový  
sirup
350 g

 100 g = 28,55 Kč

Emco 
Super tyčinky 

35 g, více druhů
100 g = 56,86 Kč

Emco 
Sušené ovoce
30 g, více druhů

100 g = 233 Kč

Emco
Sušenky
60 g, více druhů
100 g = 29,83 Kč

Emco 
Biskiti

350 g, více druhů
100 g = 19,40 Kč

Bristot 
Zrnková 

káva
500 g

2 druhy
100 g = 33,98 Kč

Bristot 
Mletá káva

250 g
2 druhy

100 g = 35,96 Kč

Barilla 
Omáčky

400 g, více druhů
100 g = 16,98 Kč

Barilla 
Pesto

od 190 g, 2 druhy
100 g = od 38,95 Kč

Barilla 
Semolinové 

těstoviny
1 kg, více druhů

Santa Maria 
Tortilla chips

185 g, více druhů
100 g = 22,65 Kč

Santa Maria 
Salsa dip

250 g
100 g = 25,61 Kč

Santa Maria 
Tortilla wrap

371 g
100 g = 15,61 Kč

Jim Jerky
Sušené 

maso
23 g

více druhů
100 g = 208,26 Kč

Captain 
Kombucha

400 ml, více druhů
100 ml = 10,48 Kč

Joya 
Barista nápoje

1 l, více druhů

Emco
Hadíci

20 g, více druhů
100 g = 109,50 Kč

Emco
Rýžová kaše
45 g, 2 druhy
100 g = 35,34 Kč

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU

1 KG



NO
VI
NK

A

NO
VI
NK

A

129,90
199,90/

-35%

99,90
117,90/

-15%

24,90169,90

159,90 49,90

19,90

69,90

 
Lindor tyčinky

38 g, více druhů
100 g = 65,53 Kč

 
Lindor Classic 

Recipe
100 g

více druhů

 
Lindor Squares

144 g
100 g = 111,04 Kč

 
Minihoralky v boxíku

567 g
100 g = 29,96 Kč

 
Mozart 
kugeln

od 237 g, 2 druhy
100 g = od 49,20 Kč

 
Napoli

120 g, více druhů 
100 g = 16,58 Kč

JoJo 
Bonbony

170 g, více druhů
100 g = 20,53 Kč

 
Manner  
Oplatky

od 300 g, vybrané druhy 
100 g = od 17,48 Kč

 
Manner Instantní 
čokoládový nápoj

450 g 
100 g = 22,20 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Nescafé Classic 
Náhradní náplň

150 g, 2 druhy
100 g = 53,27 Kč



NO
VI
NK

A

NO
VI
NK

A

Začněte den
s chutí

24,90
38,80/

-36%

27,90

13,90

34,90

34,90

79,90
125,90/

-37%
24,90

30,90/

-19%

17,90
24,90/

-28%

79,90
134,90/

-41%

49,90
71,00/

-30%

Maggi  
Bujon

60 g
více druhů

100 g = 41,50 Kč

Bon Pari
90 g, více druhů

100 g = 31 Kč

Studentská pečeť 
Oplatka

od 30,5 g, více druhů
100 g = od 44,84 Kč

Delissa mini
od 105 g, 2 druhy

100 g = od 32,31 Kč

JoJo 
Bonbony

170 g, více druhů
100 g = 20,53 Kč

Nestlé  
Fitness cereálie

375 g, více druhů 
100 g = 21,31 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,57 Kč

Maggi  
Přidej vejce

od 32 g, více druhů
100 g = od 37,29 Kč

Nescafé Classic 
Náhradní náplň

150 g, 2 druhy
100 g = 53,27 Kč Nescafé 3 v 1

165 g
100 g = 30,24 Kč



!
Prémiové semolinové těstoviny

z čerstvých vajec

HLEDEJ
ŽLUTÉSOUTĚŽNÍVÍČKO

5000
CEN ZA
3 MEGA

KUP
VYHRAJ

A

www.kupavyhraj.cz
Soutěž probíhá od 1. 6.  do 31. 8. 2024
Vyobrazený vůz je pouze ilustrativní a může se lišit od výhry v soutěži.

REGISTRUJ SE1.
NAHRAJ KÓD2.
VYBER VÝHRU3.

39,90
77,90/

-49%

21,90
28,90/

-24%NAŠE 
CENA

16,90

15,90
19,60/

-19%

54,90
72,90/

-25%

Kotányi  
Mlýnek 

od 35 g 
více druhů

100 g = od 43,37 Kč

Kotányi 
Paprika 

lahůdková
50 g

100 g = 43,80 KčKotányi
Steak, 

Argentina 
Steak,  

Provensálské 
bylinky
od 17 g

100 g = od 42,25 Kč

Magnesia
0,5 l, 3 druhy 

1 l = 31,80 Kč

Panzani Chef  
Vaječné těstoviny

400 g 
více druhů 

100 g = 13,73 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč



!
Prémiové semolinové těstoviny

z čerstvých vajec

M I N E R Á L N Í  V O D A
Z  N Í Z K É H O  J E S E N Í K U

STVOŘENÝ  
pro pohyb

r a j e c k é  
b y l i n k y

patentované  
přírodou

33,90
44,90/

-25%

31,90
47,60/

-33%
21,90

31,90/

-31%

29,90
39,90/

-25%

19,90
24,90/

-20%

14,90
18,90/

-21%
14,90

19,70/

-24%

19,90
23,90/

-17%
14,90

17,90/

-17%

59,90
82,60/

-27%
36,90

50,90/

-28% NAŠE 
CENA

54,90

17,90
19,90/

-10%
14,90

29,90/

-50%

44,90
69,90/

-36%

49,90
69,90/

-29%

Vitana  
Chutě světa  
Základ jídla

Chilli con Carne,  
Tikka Masala 

od 51 g, 2 druhy 
100 g = od 61,64 Kč

  
Vitana 

Chutě světa nudle
Teriyaki, Red curry  

od 55 g, 2 druhy 
100 g = od 42,54 Kč

Vitana  
Bistro 

Chutě světa 
Nudlová 
polévka

od 64 g 
více druhů 

100 g = od 33,70 Kč

Hamé 
Rybí  

pomazánky
100 g 

více druhů

 

Vitana 
Chutě světa koření
Butter chicken, mix à la 

Toscana, Kebab
23 g, více druhů 

100 g = 86,53 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů 
1 l = 13,27 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Otma 
Gurmán kečup 

jemný
520 g 

100 g = 11,52 Kč

Vitana 
Sójová omáčka

160 ml 
100 ml = 23,07 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml  

více druhů 
100 ml = 21,96 Kč

Vitana 
Pepř černý 

mletý
18 g 

100 g = 99,45 Kč

Hamé 
Májka

75 g 
100 g = 19,87 Kč Vitana 

Tekutý masox,  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 24,95 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Objev chutě světa



139,90
199,90/

-30%
64,90

82,90/

-22%

49,90

16,90

39,90

38,90
57,90/

-33%

29,90
45,90/

-35%

19,90
28,90/

-31%
37,90

57,90/

-35%

29,90
47,90/

-38%
14,90

19,90/

-25%

19,90
26,90/

-26%

Ahmad čaj
 černý, zelený

 200 g, 100 sáčků
100 g = 69,95 Kč

Ahmad 
Ovocný čaj

od 36 g, více druhů
100 g = od 162,25 Kč

Orion 
Lentilky

120 g
100 g = 41,58 Kč

Orion 
Lentilky

od 34 g, 2 druhy
100 g = od 44,47 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g, více druhů
100 g = 49,88 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč

Bohemia 
Popchips

65 g, 2 druhy
100 g = 46 Kč

Bohemia  
Tyčky Z pece
80 g, více druhů

100 g = 24,88 Kč

Bohemia 
Chipsy

od 120 g, více druhů
100 g = od 29,15 Kč

Bohemia 
Čočkové

65 g, 2 druhy
100 g = 46 Kč

Chio 
Popcorn

80 g, více druhů
100 g = 18,63 Kč

Chio 
Popcorn 

vypukaný
75 g, 2 druhy
100 g = 26,53 Kč



34,90
45,90/

-24%

129,90
165,90/

-22%

69,90
89,90/

-22%

34,90
44,90/

-22%

49,90
63,90/

-22%

109,90
239,90/

-54%
249,90

399,90/

-38%

69,90
97,90/

-29%
46,90

75,90/

-38%

319,90
399,90/

-20%

Pickwick 
Černý čaj nebo 

ovocný čaj
od 35 g, více druhů

100 g = od 79,77 Kč

Jacobs 
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení, 20 kapslí

Velvet  
Mletá káva

250 g
100 g = 27,96 Kč

Pickwick 
Bylinný čaj

od 30 g, více druhů
100 g = od 75,87 Kč

Pickwick 
Super blend
22,5 g, 2 druhy

100 g = 221,78 Kč

Tchibo 
Instantní 

káva
Gold Selection, 

Crema
od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

Davidoff 
Zrnková káva
500 g více druhů 

100 g = 49,98 Kč

Tchibo 
Family 

Mletá káva
250 g 

100 g = 27,96 Kč

Jihlavanka 
Mletá káva 

Standard
150 g 

100 g = 31,27 Kč

Velvet  
Zrnková káva

1 kg



LIMONÁDA
ZE SICILSKÝCH 

CITRUSŮ
Síla hrdinské Sicílie

Určeno starším 18 let. Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme.

D E J T E  S I
L E G E N D Á R N Í 

D E S Í T K U

20,90
23,90/

-13%
20,90

24,90/

-16%

48,90
77,90/

-37%
13,90

17,90/

-22%

19,90
27,90/

-29%

11,90
15,90/

-25%
22,90

32,90/

-30%

18,90
24,90/

-24%

Royal Crown,  
Targa Florio

0,33 l
více druhů 

1 l = 63,33 Kč

Targa Tonic
0,33 l

více druhů 
1 l = 63,33 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup  
0,7 l 

více druhů
1 l = 69,86 Kč

Kláštorná 
1,5 l 

2 druhy
1 l = 9,72 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha

1 l = 23,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech
1 l = 45,80 Kč

Birell  
Ochucený, Active

0,5 l, plech, více druhů
1 l = 37,80 Kč



www.adveal.cz

SPRÁVNÁ VOLBA 
PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

SANGRIA 
& 

KOKTEJLY READY TO DRINK

SANGRIA 
& 

KOKTEJLY READY TO DRINK

www.adveal.cz

159,90
199,90/

-20%

54,90
69,90/

-21%

49,90
59,90/

-17%

149,90
194,90/

-23%139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

199,90

 
Vinařství Ludwig 

jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 213,20 Kč

   
Sangría Caribeňa
1 l

 
Mix

více druhů
0,33 ml

100 ml = 151,21 Kč

Barton & Guestier  
Cabernet Sauvignon  

Reserve IGP
0,75 l 

 více druhů 
1 l = 199,87 Kč

Mastri Vernacoli  
Pinot Grigio D.O.C.

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Heffron
0,5 l 

více druhů
1 l = 399,80 Kč



č.  1
v péči o ruce*

* Nielsen: hodnota prodeje, celý trh ČR, leden – prosinec 2023

45 % VAZELÍNY

24H HYDRATACE

kup a
vyhraj

Epická volba

5 000
CEN ZA
3 MEGA

ŽLUTÉ 
HLEDEJ

SOUTĚŽNÍ 
VÍČKO

rEGISTrUj SE1.
nahraj kód2.
vybEr výhrU3. SoUTěž probíhá od 1. 6.  do 31. 8. 2024

www.pepsi.cz vyobrazEný vůz jE poUzE ilUSTraTivní 
a můžE SE lišiT od výhry v SoUTěži.

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

79,90

34,90
47,90/

-27%

39,90
60,90/

-34%

22,90
28,30/

-19%

26,90
41,90/

-36%

Astrid  
Micelární voda 

400 ml 
100 ml = 24,98 Kč

Indulona 
75 ml 

100 ml = 66,53 Kč

STR8 
Sprchový gel

250 ml, více druhů
100 ml = 23,96 Kč

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 15,51 Kč

Granini
1 l 

více druhů

Pepsi
0,5 l 

více druhů
1 l = 45,80 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml, více druhů
100 ml = 53,27 Kč



* Nielsen: hodnota prodeje, celý trh ČR, leden – prosinec 2023

NAŠE 
CENA

89,90 329,90
499,90/

-34%

109,90
199,90/

-45%

299,90
459,00/

-35%

269,90
479,00/

-44%

479,90
999,00/

-52%

 
Silan  

Aviváž
51-68 dávek 

více druhů 
1 dávka od = 1,32 Kč

 
Perwol  

Gel na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,48 Kč

 
Bref  

WC kuličky 
4x 50 g 
2 druhy 

100 g = 54,95 Kč

 
Somat  

Tablety do myčky
48–75 ks

více druhů 
1 ks = od 3,99 Kč

 
Rex  

Prostředek  
na praní

36–50 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 5,39 Kč

 
Persil  

Prostředek  
na praní

72–80 dávek, více druhů 
1 dávka = od 5,99 Kč

SLEVA  
na vybrané  

druhy 

TO NEJLEPŠÍ pro Vaši domácnost*

SLEVA na vybrané druhy SLEVA na vybrané druhy SLEVA na vybrané druhy

* v rámci portfolia společnosti RB (Hygiene Home) Czech Republic. | Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

až -49%

-33% -43%-38%



BEZ AMONIAKU
ZÁŘIVĚ LESKLÁ BARVA
PŘIROZENÝ VÝSLEDEK

S VYPLŇUJÍCÍ 
KYSELINOU HYALURONOVOU

 Krvácení dásní
 Zarudnutí
 Otok dásní

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na 
obale. Zubní pasty parodontax Kompletní ochrana – Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, 
určené na problémy s dásněmi. PM-CZ-PAD-22-00059

POMÁHÁ OBNOVIT 
PŘIROZENOU 
BĚLOST ZUBŮ*

*při čištění zubů 2× denně
**V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 10/2023.
Zubní pasta Sensodyne Repair & Protect Whitening je zdravotnický prostředek.
Zubní pasta Sensodyne Kompletní Ochrana Whitening je kosmetický přípravek. PM-CZ-SENO-24-00048

ZNAČKA ZUBNÍMI
LÉKAŘI**

NEJDOPORUČOVANĚJŠÍČ. 1 

Bojujte
proti příčině

krvácení
dásní*

sleva od 32 %
Pomáhá chránit před

opakovaným výskytem
bakterií*

*Pomáhá bojovat proti bakteriím zubního plaku,
které způsobují krvácení dásní, při pravidelném používání.

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

94,90

 
FA  

Deo sprej
150 ml, více druhů 

100 ml = 36,60 Kč

 
FA  

Sprchový gel
400 ml, více druhů 

100 ml = 18,73 Kč

 
Syoss  

Šampon na vlasy 
 440 ml, více druhů 

100 ml = 31,80 Kč

 
Syoss  

Lak na vlasy 
 300 ml, více druhů 

100 ml = 53,30 Kč

Casting 
Barva na vlasy

1 ks

Elseve 
Šampon na vlasy

250 ml, více druhů
100 ml = 37,96 Kč

 
Parodontax 

Kompletní ochrana
75 ml 

100 ml = 186,53 Kč

Sensodyne 
Kompletní ochrana 

75 ml
100 ml = 186,53 Kč



VĚTŠÍ ČISTICÍ SÍLA

www.sanytol.cz

Prémiová čistota  
s nejlepší péčí ALEX

www.alexcistota.cz

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.  
1) ve srovnání s předchozím složením

NOVÝ

Odstraňuje 
NEČISTOTY 
A BAKTERIE

NA VŠECHNY 
POVRCHY 

Čistěte s péčí

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

119,90od

NAŠE 
CENA

109,90

549,00
899,90/

-39%

69,90
99,90/

-30%

169,90
199,90/

-15%

119,90
179,90/

-33%

599,90
899,00/

-33%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

229,90 NAŠE 
CENA

259,00

 
Neutrogena  

Tělové mléko
400 ml 
2 druhy 

100 ml = 44,98 Kč

 
Listerine

500 ml 
více druhů 

100 ml = 23,98 Kč

 
O.B. tampony
16 ks, více druhů 

1 ks = 4,37 Kč

 
LPM  

Sprchový gel
400 ml 

více druhů 
100 ml = 27,48 Kč

Lenor 
Aviváž, 

Perličky
55 dávek 

2× 1 230 ml 
210 g

Ariel
prášek, gel, 

kapsle
72–100 dávek 

1 dávka = od 5,49 Kč

Pampers 
Pants 

Night S5
od 22 ks 

1 ks = od 10,36 Kč

Head  
& Shoulders  

Šampon classic
800 ml 

100 ml =  31,24 Kč

Gillette  
Gel

200 ml 
100 ml =  39,95 Kč

Gillette  
Holítka 

10 + 4 ks 
1 ks = 16,42 Kč

Jar 
Prostředek  

na mytí  
nádobí

2× 650 ml 
100 ml = 9,22 Kč

Jar 
Tablety do 

myčky
102–125 dávek 

1 dávka = od 4,79 Kč

  -25 %
Old Spiceaž



ZDRAVĚ A 
KVALITNĚ

VITAKRAFT. S LÁSKOU. VITAKRAFT.CZ

Vysoká kvalita 
vyrobená 
blízko vás.

*Zdroj: 
Datový panel 
Home Intake 
& Beyond 
ve Francii.

1. toaletní papír Zewa,
který neutralizuje nepříjemný zápach

RECYKLOVATELNÝ

OBAL S NIŽŠÍ 
UHLÍKOVOU STOPOU

*

69,90
89,90/

-22%

34,90
45,90/

-24%
69,90

89,90/

-22%
69,90

99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

69,90

99,90
154,90/

-36%

59,90
83,90/

-29%

34,90
49,90/

-30%

34,90
49,90/

-30%

79,90
119,90/

-33%

 
Sheba  

Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů

100 g = 19,42 Kč

 
Dreamies  

Pochoutka pro kočky
60 g, více druhů 

100 g = 58,17 Kč

 
Sheba  

Kapsičky pro kočky
60x 50 g, více druhů  

100 g = 23,30 Kč

 
Pefect fit  

Kapsičky pro kočk
4x 85 g, 2 druhy

100 g = 20,56 Kč

 
Zewa  

Toaletní 
papír

více druhů 
1 role = 8,74 Kč

 
Tento  

Kuchyňské  
utěrky 

Complex
1 role

 
Tento  

Kuchyňské  
utěrky 
Strong

2 role 
1 role = 29,95 Kč

 
Tento  

Kapesníčky 
papírové

 10× 10 ks 
1 ks = 0,35 Kč 

 
Tento  

Kapesníčky 
papírové v boxu

 85 ks 
1 ks = 0,6 Kč 

 
Tento  

kuchyňské 
utěrky 
Finest

1 role

 8×
3

3

3
3

3



Na vybrané vyrobkyZDRAVĚ A 
KVALITNĚ

VITAKRAFT. S LÁSKOU. VITAKRAFT.CZ

129,90
159,90/

-19%

124,90
179,90/

-31%

189,90
239,90/

-21%
119,90

139,90/

-14%

 
Purina  

Granule pro kočku, 
granule pro psa

800 g, více druhů 
100 g = 16,24 Kč

 
Felix  

Kapsičky pro kočky
12x 85 g, více druhů 

100 g = 12,20 Kč

 
Purina   

Kapsičky pro kočky
12x 85 g, 2 druhy 

100 g = 18,70 Kč

 
Friskies    

Kapsičky pro psy
12x 85 g, 2 druhy 

100 g = 11,75 Kč

PRO VASEHO 
CHLUPATÉHO 
MAZLÍCKA  

-15%od
SLEVA

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená, 
Schengenská, Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Kofola 100 x 70 mm Olma 100 x 70 mmm

229,90
299,00/

-23% 25,90
44,90/

-42%

59,90
99,90/

-40%

99,90
169,90/

-41% 17,90
23,90/

-25%

59,90
99,90/

-40%
74,90

99,90/

-25%

57,90
89,90/

-36%

 
Monini  

Olivový 
olej extra 
panenský

2 druhy 
100 ml = 45,98 Kč

 
Limmi

0,2 l 
2 druhy 

1 l = 129,50 Kč

Rio Mare  
Tuna for Pasta

160 g 
2 druhy

100 g = 37,44 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,49 Kč

Míša  
Tvarohový mls

130 g, více druhů 
100 g = 13,77 Kč

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 37,44 Kč

Rio Mare  
Tuňák steak

od 120 g/od 104 g 
vybrané druhy 
100 g = od 66,88 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů

33KW_KATPARTNERI_2024


